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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 4 Men, 100m Breaststroke Open
2024-06-27 - 10:55 Results
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. ZUCKOV, Daniil 05 N.Gurkova 1:07.85 540 31.88 35.97
2. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 1:08.12 534 32.26 35.86
3. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 1:08.87 517 32.28 36.59
4. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 1:09.07 512 32.63 36.44
5. DAVIDONIS, Astijus 05 D.Sadauskiene 1:11.78 456 33.35 38.43
6. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 1:13.20 430 34.70 38.50
7. KAZAKEVICIUS, Justas 10 D.Sadauskiene 1:13.67 422 34.53 39.14
8. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 1:14.46 409 35.16 39.30
9. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 1:16.64 375 36.06 40.58

10. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 1:19.39 337 37.28 42.11
11. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 1:21.27 314 37.81 43.46
12. ENDZINAS, Dominykas 11 Palangos sporto centras 1:22.37 302 38.69 43.68
13. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 1:27.66 250 41.21 46.45
14. KRAVCHENKO DMYTRO, 06 M. Doviakovskij 1:28.96 239 41.59 47.37
15. ALEKSANDRAVICIUS, Atas 10 M. Doviakovskij 1:29.99 231 42.32 47.67
16. POSKA, Lukas 13 A.Kovalenko 1:36.23 189 45.82 50.41
17. ZUBKOV, Artiom 10 J.Kiskyte 1:36.53 187 45.97 50.56
18. GRINIUS, Oskaras 09 M. Doviakovskij 1:38.87 174 46.21 52.66
19. DRIMALOVSKIJ, Marsel 10 N.Jurciuk 1:41.56 161 47.42 54.14
20. TKACENKO, Artiom 11 N.Jurciuk 1:42.60 156 47.66 54.94
21. BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 1:43.29 153 49.00 54.29
22. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 1:45.49 143 48.72 56.77
23. BARSTONAS, Joris 11 J.Kiskyte 1:46.22 140 50.08 56.14
24. MATULAITIS, Benas 13 V.Grigaitiene 1:47.51 135 50.64 56.87
25. KORNEV, Kevin 14 A.Kovalenko 1:50.08 126 50.94 59.14
26. SIMONAVICIUS, Augustas 12 N.Gurkova 1:51.04 123 53.95 57.09
27. AVGUSTINOVIC, Artur 14 N.Gurkova 1:52.47 118 53.11 59.36
28. ANDRONATIJ, Atanas 14 J.Boguziene 1:56.69 106 55.04 1:01.65
29. VARNYS, Nojus 09 A.Kovalenko 1:59.41 99 53.46 1:05.95
30. KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 2:01.23 94 56.94 1:04.29
31. MARTINAITIS, Pijus 14 Siauliu "Delfinas" 2:14.75 69 1:03.34 1:11.41

17 - 18 years

1. KNASAS, Jonas 06 J.Boguziene 1:08.12 534 32.26 35.86
2. TROFIMOV, Aleksej 06 V.Srebalius 1:08.87 517 32.28 36.59
3. TAUJENIS, Edvinas 06 A.Mefiod 1:14.46 409 35.16 39.30
4. KRAVCHENKO DMYTRO, 06 M. Doviakovskij 1:28.96 239 41.59 47.37

15 - 16 years

1. ZAKEVICIUS, Maksim 08 N.Jurciuk 1:09.07 512 32.63 36.44
2. GINIOTIS, Mantas 09 J.Kiskyte 1:16.64 375 36.06 40.58
3. BIJEIKIS, Adomas 08 Siauliu "Delfinas" 1:19.39 337 37.28 42.11
4. GRINIUS, Oskaras 09 M. Doviakovskij 1:38.87 174 46.21 52.66
5. VARNYS, Nojus 09 A.Kovalenko 1:59.41 99 53.46 1:05.95

13 - 14 years

1. RUZELE, Vejas Jokubas 10 Palangos sporto centras 1:13.20 430 34.70 38.50
2. KAZAKEVICIUS, Justas 10 D.Sadauskiene 1:13.67 422 34.53 39.14
3. ENDZINAS, Dominykas 11 Palangos sporto centras 1:22.37 302 38.69 43.68
4. ALEKSANDRAVICIUS, Atas 10 M. Doviakovskij 1:29.99 231 42.32 47.67
5. ZUBKOV, Artiom 10 J.Kiskyte 1:36.53 187 45.97 50.56
6. DRIMALOVSKIJ, Marsel 10 N.Jurciuk 1:41.56 161 47.42 54.14
7. TKACENKO, Artiom 11 N.Jurciuk 1:42.60 156 47.66 54.94
8. BESSONOV, Nikita 11 N.Jurciuk 1:43.29 153 49.00 54.29
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2024 m. Klaipėdos miesto amžiaus grupių vasaros plaukimo pirmenybės
Klaipėda, 27- - 28-6-2024

Event 4, Boys, 100m Breaststroke, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts 50m 100m

9. BARSTONAS, Joris 11 J.Kiskyte 1:46.22 140 50.08 56.14

12 years and younger

1. AVGUSTINOVIC, Erik 12 N.Gurkova 1:21.27 314 37.81 43.46
2. NAKTINSKAS, Povilas 12 N.Gurkova 1:27.66 250 41.21 46.45
3. POSKA, Lukas 13 A.Kovalenko 1:36.23 189 45.82 50.41
4. JOGMINAS, Andrius 12 V.Grigaitiene 1:45.49 143 48.72 56.77
5. MATULAITIS, Benas 13 V.Grigaitiene 1:47.51 135 50.64 56.87
6. KORNEV, Kevin 14 A.Kovalenko 1:50.08 126 50.94 59.14
7. SIMONAVICIUS, Augustas 12 N.Gurkova 1:51.04 123 53.95 57.09
8. AVGUSTINOVIC, Artur 14 N.Gurkova 1:52.47 118 53.11 59.36
9. ANDRONATIJ, Atanas 14 J.Boguziene 1:56.69 106 55.04 1:01.65

10. KAZANAVICIUS, Gytis 13 J.Kiskyte 2:01.23 94 56.94 1:04.29
11. MARTINAITIS, Pijus 14 Siauliu "Delfinas" 2:14.75 69 1:03.34 1:11.41


